__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE no 01/19

O Vice-Reitor do Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE, mantido pela Fundação

Educacional de Brusque - FEBE, com sede na Rua Dorval Luz, nº 123, bairro Santa Terezinha,

município de Brusque/SC, CEP 88352-400, Fone/Fax nº (47)3211-7000, home page

www.unifebe.edu.br, no uso da delegação de competência prevista na Portaria UNIFEBE nº 01/14,

de 03/02/14, considerando a legislação em vigor e ao disposto no Edital UNIFEBE nº 39/18, de

03/09/18, faz saber, por meio do presente COMUNICADO, o resultado da 2ª etapa da Seleção de

Médico Residentes, conforme segue:

01. Nota da Avaliação do Currículo por meio de arguição oral em entrevista, em ordem

alfabética:

Nome Programa de Residência

Médica

Média

Abiran Dalri Merizio  Clínica Médica 3,70

Aldecir Caetano da Silva  Clínica Médica 0,00

Carlos Rogério Candido Maia  Clínica Médica 0,00

Daniel Boarini de Souza Clínica Médica 1,30

Francielle Valle Batistão  Clínica Médica 4,50

Gabriela de Azevedo Kasper

Martins

Clínica Médica 3,10

Gustavo Christian Soruco Fratila  Clínica Médica 0,00

Luiz Henrique Dalla Asta Lazzari  Clínica Médica 0,60

Marcela Bentes Macedo  Clínica Médica 0,00

Michely Evelin Ficagna Clínica Médica 0,00

Paloma Farina de Lima  Clínica Médica 2,00

Paula Dierschnabel Weis  Clínica Médica 3,50

Thaís Batista Demoni  Clínica Médica 3,80

Thiago Andrade Wawginiak Clínica Médica 0,00

Tuiane Santana Locks  Clínica Médica 5,70

Vitor Loch Finimundi Clínica Médica 3,80

02. Lista dos candidatos desclassificados na 2ª etapa por motivo de desistência ou não

comparecimento à entrevista, por ordem alfabética:

http://www.unifebe.edu.br/

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

Nome Programa de

Residência  Médica

Média

Arnaldo Gustavo Jourdan  Clínica Médica Desistente – Desclassificado

Bianca de Negri Souza  Clínica Médica Desistente – Desclassificada

Bruna Fernanda Dias  Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Bruno Tiago Cabral  Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

Carolina de Andrade  Clínica Médica Desistente – Desclassificada

Cecília Frighetto Tres  Medicina de Família e

Comunidade

Desistente – Desclassificada

Daniel Cesar Bastos de

Souza

Medicina de Família e

Comunidade

Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

Daniela Estephany Delgado

Guevara

Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Eric Torquato Lenzoni  Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

Evelyn Della Giustina   Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Flávia Marin Peluso  Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Guilherme Krieger  Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

Iana Mabel de Marco

Fazzioni

Medicina de Família e

Comunidade

Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Ingra Nardeli dos Santos

Bordon

Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Ingrid Reuwsaat Paul  Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Jhony Marcelo Bogado

Gabardo

Medicina de Família e

Comunidade

Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

Júlia Carolina Nascimento  Medicina de Família e

Comunidade

Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Louise Heil Zendron  Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Luís Rogério Muller  Medicina de Família e

Comunidade

Desistente – Desclassificado

Marina Machado Pereira   Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

Natália Magalhães

Rodrigues

Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificada

__________________________________

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha

88352-400  -  Brusque  -  SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Reitoria

Paulo Felipe Willrich

Colzani

Medicina de Família e

Comunidade

Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

Raddib Eduardo Noleto da

Nobrega Oliveira

Clínica Médica Desistente – Desclassificado

Rodrigo Ribeiro de

Azevedo

Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

Sidnei Santos Rubio  Medicina de Família e

Comunidade

Desistente – Desclassificado

Talison Henrique Sander Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

Thiago Gonçalves Pereira  Clínica Médica Não compareceu à entrevista  –

Desclassificado

03. O resultado final do processo seletivo será publicado no site da UNIFEBE

https://www.unifebe.edu.br/site/residencia-medica/ até o dia 07 de fevereiro de 2019.

04. Mais informações podem ser obtidas por meio do e-mail:

secretariacoreme@unifebe.edu.br.

           Brusque, 30 de janeiro de 2019.

                             Alessandro Fazzino

                  Vice-Reitor

https://www.unifebe.edu.br/site/residencia-medica/
mailto:secretariacoreme@unifebe.edu.br